

PORTFOLIO
treizias.com

MOBILE
+1(514) 812- 2113

EMAIL
randy.delpierre@gmail.com

RANDY DELPIERRE

Designer Web / Intégrateur Front-End

Passionné par la création graphique et le développement web, je possède une expérience varié en agence et chez l'annonceur qui m'as permis d'acquérir une vision webmarketing globale. Polyvalent et autonome, je souhaite mettre à profit mes compétences et ma créativité au sein de projets passionnants et d'une équipe dynamique.

EXPÉRIENCES

Depuis juin 2010

Designer / Intégrateur Web
Freelance

- Conception de site internet e-commerce;
- Conception de site internet vitrine;
- Création de supports print divers.

Janvier 2019 - mars 2022

Designer / Intégrateur Web
SOQUIJ
Montréal QC

- Plusieurs mandats en tant que consultant.
- Participation à l'élaboration de l'image de marque
 - Conception de site internet vitrine (maquette et intégration)
 - Conception maquette UI
 - Intégration Front-end sur projet React
 - Conception de travaux Print (Brochures, Flyers, Roll up, etc..)
 - QA

Depuis juin 2013

Designer / Intégrateur Web
ACCEO Solutions
Montréal QC

- Conception graphique et intégration de site internet, d'application, de l'intranet corporatif, et d'autres médias interactifs;
- Conception de campagne e-mailing;
- Optimisation SEO, SEM et suivi analytics;
- Conception de supports print divers;
- Rédacteur sur le blog (web, graphisme et nouvelles technologies);
- Recherche et développement de nouvelles solutions techniques.

Janvier 2012 - avril 2013

Designer / Intégrateur Web
Phildar
Roubaix, France

- Création de contenus web (landing page, jeux, campagne, etc.);
- Conception du site de recrutement de l'entreprise;
- Conception de campagne e-mailing;
- Animation des réseaux sociaux;
- Création de supports print divers.

Novembre 2010 - décembre 2011

Designer / Intégrateur Web
Axecibles
Marc en baroeul, France

- Conception de site internet e-commerce;
- Conception de site internet vitrine;
- Gestion et animation des sites existants.

Depuis janvier 2015

Co-fondateur, DA
La cabane tricothé
Cambrai, France

- Conception de l'image de marque;
- Conception et gestion de la boutique en ligne;
- Conception de contenu;
- Conception de campagne e-mailing;
- Animation des réseaux sociaux;
- Optimisation SEO, SEM et suivi analytics.

RANDY DELPIERRE

Designer Web / Intégrateur Front-End

FORMATIONS

2009 - 2010
École Supcréa
Grenoble, France

Concepteur multimedia / Webdesigner
(équivalent à un DEC+3 ans en Webdesign)

2009 - 2010
Lycée La sagesse
Cambrai, France

Brevet de technicien supérieur communication
(équivalent à un DEC+2 ans en communication et marketing)

2009 - 2010
Lycée Paul Duez
Cambrai, France

Baccalauréat technologique comptabilité et gestion des entreprises
(Diplôme d'études collegiales en comptabilité et des entreprises)

LANGUAGES

FRANÇAIS
ANGLAIS
ESPAGNOL

INTÉRÊTS

Dessin, Peinture
Publicité, Théâtre
Littérature, Moto,
Sports, Voyage,
Jeux par navigateur

RÉFÉRENCES

Sur demande

COMPÉTENCES PROFESSIONNELLES

PHOTOSHOP	● ● ● ● ●	HTML 5	● ● ● ● ●
ILLUSTRATOR	● ● ● ● ●	CSS	● ● ● ● ●
ADOBE XD	● ● ● ● ●	BOOTSTRAP	● ● ● ● ●
INDESIGN	● ● ● ● ●	WORDPRESS	● ● ● ● ●
UX / UI	● ● ● ● ●	E-MAILING	● ● ● ● ●

Compétences complémentaires

- Atomic Design, Ergonomie;
- Marketing Multicanal, SEO, SEM, Analytics;
- Google analytics, Google adwords;
- Facebook Business;
- JQuery, Javascript, PHP, REACT, CMS (Prestashop, Joomla, etc.)
- Flash, Suite Adobe, Suite Office Microsoft, Acrobat;
- Mailchimp, Shopify, Hubspot, Microsoft Dynamics CRM, etc.

Retrouvez mon expérience détaillée sur mon profil LinkedIn :
<https://www.linkedin.com/in/randy-delpierre-857b4842/>